REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
 PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 183

от 10.06.2022

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

примара № 172 от 06.06.2022 г. ,,Об организации и проведении

Международного Дня донора и добровольного и безвозмездного

донорства крови в рамках  кампании по продвижению донорства

крови – 14 июня 2022 г.”

В соответствии с п. f), п. j), ч. (1), ч. (2) ст. 29, Закона № 436 от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, -

           1. Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение примара №172 от

06.06.2022 г. ,,Об организации и проведении Международного Дня донора и добровольного

и безвозмездного донорства крови в рамках  кампании по продвижению донорства крови –

14 июня 2022 г. ” :

1.1.В пункте 3 исключить подпункт 3.2. следующего содержания ,,обеспечить

социальный пакет для добровольных доноров крови и компонентов крови” и подпункт 3.3

считать подпунктом  3.2 .

1.2. Дополнить распоряжение новым пунктом 41, следующего содержания:

,,41. Управлению бухгалтерского учёта (Лилия Бэдэрэу) произвести оплату расходов

для приобретения социальных пакетов для добровольных доноров крови и компонентов

крови в количестве 216 шт., в пределах выделенных финансовых ассигнований на 2022 г.”.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара мун. Бэлць, Геннадия Шмульского и секретаря Совета муниципия Бэлць, Ирину

Сердюк.

Примар мун.Бэлць                                             Николай Григоришин

		2022-06-10T16:49:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature